EDITAIS Boa Vista, Sexta-Feira, 03 de Novembro de 2023 FOLHA BV Edição 1112/2023 01

v

FOLHA BV

EDITAL DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

FEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES EM EMPRESAS DE CRÉDITO DO
CENTRO NORTE – FETEC-CUT/CN

A Federação dos Trabalhadores em Empresas de Crédito do Centro Norte – FETEC-
CUT/CN com endereço na Av. Historiador Rubens de Mendonça, 2.254, Ed.
American Business Center, sala 1.209, Bairro Jardim Aclimação, Cuiabá MT, por seu
presidente abaixo assinado, de acordo com o estatuto, art. 24, convoca os membros da
Diretoria Executiva, um Representante do Conselho Fiscal e os delegados
representantes das entidades associados para Assembleia Geral Extraordinária, a se
realizar no dia 06 de dezembro de 2023, no Kubitscheck Plaza Hotel sito a SHN,
Qdra. 2 Bl E - Asa Norte, Brasília/DF, CEP: 70702-904, com início previsto para as
16h00min em primeira convocação e as 16h30min em segunda e última convocação
para discussão e deliberação sobre a seguinte pauta: 1 – Eleição Suplementar.

Cuiabá MT, 03 de novembro de 2023.

Cleiton dos Santos Silva
Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONGRESSO EXTRAORDINARIO

FEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES EM EMPRESAS DE CRÉDITO
DO CENTRO NORTE – FETEC-CUT/CN

O presidente da Federação dos Trabalhadores em Empresas de Crédito do Centro
Norte – FETEC-CUT/CN, no uso de suas atribuições legais, convoca os sindicatos
a realizarem assembleia de escolha de delegados para o Congresso Extraordinário
da FETEC-CUT/CN conforme deliberação da Assembleia Geral Extraordinária
ocorrida no dia 31 de março de 2023 em Brasília/DF. O Congresso
Extraordinário da FETEC-CUT/CN, será realizado no dia 07 de dezembro de
2023, no Kubitscheck Plaza Hotel sito a SHN, Qdra. 2 Bl E - Asa Norte,
Brasília/DF, CEP: 70702-904, com início previsto para as 09h00min em primeira
convocação e às 09h30min em segunda e última convocação, quando estará em
discussão e deliberação a seguinte pauta: 1- Alteração Estatutária.

Cuiabá MT, 03 de novembro de 2023.

Cleiton dos Santos Silva
Presidente

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- CPL/PMC

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/PMC

Endereço: Rua Francisco Alves Gondim, s/ n°, Centro, Cantá-RR - CEP: 69.390-000 E-mail: cplcanta2124@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N º 021/2023-CPL/PMC
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2023-SEMSA/PMC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ-RR, por intermédio do Pregoeiro da Comissão

Permanente de Licitação - CPL/PMC, torna público aos interessados, que realizará

Processo Licitatório na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL Nº 021/2023, critério

de julgamento MENOR PREÇO, POR LOTE, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM INSTRUMENTOS DE

GESTÃO E NA ESTRATÉGIA DA ATENÇÃO BÁSICA, BACKUP E SERVIDOR EM NUVEM,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CANTÁ/RR E SUAS

UNIDADES.

ABERTURA DA LICITAÇÃO: Às 9h30min (horário local) do dia 21/11/2023, na sala da

Comissão Permanente de Licitação – CPL/PMC, localizada na Rua Francisco Alves Gondim,

S/N, CANTÁ - RR, O Edital encontra-se a disposição dos interessados, para retirada no

endereço supracitado no horário das 08h:00min as 14h:00min de segunda a sexta-feira, e

através da internet no site https://transparencia.canta.rr.gov.br/dados-editais/ ou quando

solicitado através do e-mail: cplcanta2124@gmail.com. Os esclarecimentos e as

informações necessárias aos licitantes serão prestados pela CPL, no endereço e horários

acima citados.

Cantá/RR, 01 de novembro de 2023.

BRUNNO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA
Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação – CPL/PMC

Decreto nº 139/2023

Edital de Leilão Público nº 0023/0223 CPA/RE
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna público
aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante do
anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido
(s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da CAIXA. O
Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso de Venda,
estará à disposição dos interessados de 30/10/2023 até 06/12/2023, em horário bancário, nas
Agências da CAIXA em todo território nacional, no site  www.globoleiloes.com.br e no escritório do(a)
leiloeiro(a) CIRLEI FREITAS BALBINO DA SILVA, no endereço Av. Paulista, n° 1079 - 7° e 8° Andar
- Bela Vista - São Paulo/SP- Cep: 01.311-200, Telefone (11) 3181-6109, no horário de segunda a
sexta-feira, das 08h30m às 18h, atendimento@globalleiloeiros.com.br. O Edital estará disponível
também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á no dia 30/11/2023, às 10h
(horário de Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 07/12/2023, às
10h (horário de Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.globoleiloes.com.br.

CEMAB – CN MANUTENCAO PARA ALIENACAO DE BENS

AVISO DE VENDA

MINISTÉRIO DA

FAZENDA

AVISO DE RESULTADO

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE –

SEST

CONCORRÊNCIA Nº 014/2023

O Serviço Social do Transporte - SEST,
torna público a adjudicação e homologação
da concorrência nº 014/2023 cujo objeto é a
contratação de empresa especializada para
serviço de decoração e organização de
eventos, por 12 (doze) meses, sob demanda,
para atender as demandas da Unidade B052
– Boa Vista/RR, em favor da empresa:
PRRIME COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ: 18.344.733/0001-09, no valor
total de R$ 289.444,30 (duzentos e oitenta e
nove mil e quatrocentos e quarenta e quatro
reais e trinta centavos).

Jéssika Coêlho de Carvalho
Presidente da Comissão de Licitações